
z dnia 3 czerwca 2025 r.

w sprawie ustalenia składu Rady Sportu Szczawna-Zdroju

'CZ

Strona 1

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1488 ze zm.) oraz 
art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), 
w związku z zarządzeniem nr 51/2017 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 22 maja 2017 r. w sprawie powołania 
członków Rady Sportu Szczawna-Zdroju oraz regulaminu jej działania, zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Sportu Szczawna-Zdroju w składzie:
1. Janusz KOZŁOWICZ - Przewodniczycy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Szczawnie- 

Zdroju,
2. Ewelina KAROLCZAK - nauczyciel wychowania fizycznego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. 

Przyjaciół Przyrody w Szczawnie-Zdroju,
3. Leszek MOKRZYCKI - nauczyciel wychowania fizycznego w Zespole Szkół im. Marii Sklodowskiej-Curie 

w Szczawnie-Zdroju,
4. Daniel DRANOWSKI - Wiceprezes Zarządu Miejskiego Klubu Sportowego w Szczawnie-Zdroju.
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 97/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

J U R M IS T R z 
Szczawna - Zdroju

JU 
afiiS, . - Zd

sekrkiArz miasta

S/a wcwffżyjracha la
Id: lp787A03-7098-43A6-BF10-0AE4925DBDA4. Podpisany


